0003A00171641 5101267545 2025 25.03.2025 Factura bruto

0003A00171720 5101267667 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171721 5101267668 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171780 5101267773 2025 27.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.198.369,08 $ 11.983,69 ARS

En Palabras: ONCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES Peso argentino con SESENTA Y NUEVE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101267773 pagado el 28.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 28.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

0003A00171641 5101267545 2025 25.03.2025 Factura bruto

0003A00171720 5101267667 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171721 5101267668 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171780 5101267773 2025 27.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 810.350,18 $ 8.103,50 ARS

En Palabras: OCHO MIL CIENTO TRES Peso argentino con CINCUENTA centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101267773 pagado el 28.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

0003A00171641 5101267545 2025 25.03.2025 Factura bruto

0003A00171720 5101267667 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171721 5101267668 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171780 5101267773 2025 27.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 206.274,64 $ 103.137,33 ARS

En Palabras: CIENTO TRES MIL CIENTO TREINTA Y SIETE Peso argentino con TREINTA Y TRES centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101267773 pagado el 28.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 28.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

0003A00171641 5101267545 2025 25.03.2025 Factura bruto

0003A00171720 5101267667 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171721 5101267668 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171780 5101267773 2025 27.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 982.277,48 $ 5.893,67 ARS

En Palabras: CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES Peso argentino con SESENTA Y SIETE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101267773 pagado el 28.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 28.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

0003A00171641 5101267545 2025 25.03.2025 Factura bruto

0003A00171720 5101267667 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171721 5101267668 2025 26.03.2025 Factura bruto

0003A00171780 5101267773 2025 27.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 982.277,48 $ 19.645,55 ARS

En Palabras: DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO Peso argentino con CINCUENTA Y CINCO 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101267773 pagado el 28.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025